
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia organizacji pracy Urzędu Gminy Wartkowice, na czas epidemii wywołanej wirusem 
COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od 12.11.2020r. do 27.11.2020r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Na czas występowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej epidemii wywołanej wirusem COVID-19 
ustala się następującą organizację pracy w Urzędzie Gminy Wartkowice: 

1) pracownicy biurowi wykonują pracę dzienną według zasady: 5 godz. 30 min.  w siedzibie Urzędu Gminy 
Wartkowice, 2 godz.  30 min.  pracy zdalnej; 

2) pracownicy biurowi  pracują w dwóch grupach; 

3) osoba zatrudniona na stanowisku Sprzątaczki wykonuje pracę codziennie w siedzibie Urzędu Gminy 
Wartkowice w godzinach od 12.00 do 20.00; 

4) pozostali pracownicy pracują zgodnie z regulaminem pracy. 

§ 2. 1.  Ustala się następujący rozkład czasu pracy: 

1) od godz.7.00 do godz. 15.00, w tym w siedzibie Urzędu Gminy Wartkowice 5 godz. 30 min., od godz. 7.00 
do godz. 12.30; 

2) od godz. 10.30 do godz. 18.30, w tym w siedzibie Urzędu Gminy Wartkowice 5 godz. 30 min., od godz. 
13.00 do godz. 18.30. 

2. Harmonogram pracy poszczególnych grup sporządza Inspektor d/s Obronnych i Kadr Urzędu Gminy 
Wartkowice. Haromonogram podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Wartkowice. 

§ 3.  Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 136/2020 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
organizacji pracy Urzędu Gminy Wartkowice, na czas epidemii wywołanej wirusem COVID-19 na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

2) Zarządzenie nr 186/2020 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
organizacji pracy Urzędu Gminy Wartkowice, na czas epidemii wywołanej wirusem  COVID-19 na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej od 12.11.2020r. do 27.11.2020r. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 413C8501-9729-4B04-AAC1-BDD3BB55FAE2. Podpisany Strona 1




